主旨：

依據：

學號 序號 順位 學號 序號 順位 第1志願第2志願第3志願

結 案 1132165 126 1 比對學號非本人
1132296 128 2

1132312 130 3

1132313 132 4

1132847 133 5

1132774 134 6

1122732 135 7 3707B 3708B 3707C
1133265 136 8 3707C 3708B 3707B
1132844 139 9

1133195 140 10 3707C 3707B 3708B
1132018 141 11

1132529 143 12 3708B 3707C 2208D
1132299 145 13

1133194 146 14

1132719 147 15

1113267 149 16

1112212 150 17 3707B 3707C 3708B
1122728 151 18 2311D 2208D 3707C
1113425 152 19 3707B 3707C 3708B
1123285 153 20 3707B 3707C 3708B

蘭潭女二舍 蘭潭女三舍

※候補登記名單如下：

公          告
公告114學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位第三次候補作業結果。

114學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位第三次候補作業公告事項第3點公告

公告事項：